
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/03549/OI/DSM/5
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 5

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky –
poskytovatel sociálních služeb- IV. etapa – novostavba RD

Zábřeh, ul. Havlíčkova“

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné je

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednat

a

2. Zhotovi te l : PRUMHOR, spol. s r.o.

Se sídlem: č. p. 824, 788 13 Rapotín

Zápis v OR: C 4228 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 47153903
DIČ: CZ47153903



Stránka 2 z 5

Zastoupený: Ing. Ondřej Vepřek, jednatel

Osoby oprávněné jed

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 11. 2021 Smlouvu o dílo na realizaci stavby
„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel
sociálních služeb – IV. etapa – novostavba RD Zábřeh, ul. Havlíčkova“
č. 2021/03549/OI/DSM. Předmětem plnění této smlouvy je výstavba
jednopodlažního, nepodsklepeného rodinného domu (novostavby) o zastavěné
ploše 518,3 m2 se dvěma bytovými jednotkami, které jsou propojené spojovacím
krčkem. Objekt bude sloužit pro potřeby příspěvkové organizace Nové Zámky -
poskytovatel sociálních služeb (dále jen „Smlouva“).

Dne 19. 5. 2022 smluvní strany ke Smlouvě uzavřely Dodatek č. 1, kterým došlo
k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla. Dne 15. 6. 2022
uzavřely smluvní strany Dodatek č. 2, na základě kterého byla v souladu s čl. 18,
5.4.1 a čl. 5.3.3. písm. g) Obchodních podmínek ke smlouvám o dílo (zhotovení
stavby) uzavíraným Olomouckým krajem (dále jen „Obchodní podmínky“), které
jsou nedílnou Smlouvy, dohodnuta úprava sjednané ceny díla a prodloužení termínu
plnění Smlouvy. Dne 8. 12. 2022 uzavřely smluvní strany Dodatek č. 3 a dne 20. 06.
2023 Dodatek č. 4, kterými došlo k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně
ceny díla. Současně došlo Dodatkem č. 4 k prodloužení termínu dokončení díla.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené
vícepráce/méněpráce a s tím související změna ceny díla. Současně tímto
dodatkem dochází k navýšení ceny díla dle ujednání Dodatku č. 2 a opravě
administrativní chyby v příloze Dodatku č. 4.

Veškeré změny jsou provedeny souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“).



 
 

Stránka 3 z 5 
 

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu předmětu Smlouvy a navýšení 
ceny díla dle ujednání Dodatku č. 2, a to následovně: 

Popis změn 
vícepráce v Kč 

bez DPH 
méněpráce 

v Kč bez DPH 

1) Povrchová úprava ŽB stropu a změna kabelů 
osvětlení, doplnění ukončení pro čističky 
vzduchu, ZL 11 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  

111 785,59 -166 758,27 

2) Doplnění mikropilot pro základové patky pergol, 
ZL č. 13 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  

151 450,62 0 

3) Změna oplocení, ZL č. 14 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)  521 100,93 -369 800,00 

4) Doplnění drážky na fasádě, ZL č. 16 (§ 222 odst. 5 
ZZVZ)  

22 757,22 0 

5) Změny vnitřního vybavení místností – ZTI, 
nábytek, ZL č. 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)  

59 673,51 -138 016,63 

6) Příprava elektro pro FVE, ZL č. 15 (§ 222 odst. 6 
ZZVZ)  

41 567,88 0,00 

7) Doplnění osvětlení příjezdové cesty, ZL č. 18  
(§ 222 odst. 6 ZZVZ)  

14 597,45 0,00 

8) Doplnění signalizace do bezbariérových koupelen, 
ZL č. 19 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)  

20 272,15 0,00 

9) Změna využití místností a vybavení, ZL č. 20  
(§ 222 odst. 6 ZZVZ) 

0,00 -585 804,80 

10) Úprava (indexace) ceny díla – 2. čtvrtletí roku 2023 
(§ 222 odst. 4 ZZVZ) 

535 419,48 0,00 

Vícepráce a méněpráce celkem  1 478 624,83 -1 260 379,70 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  218 245,13 

Dodatkem č. 2 byla smluvními stranami dohodnuta úprava dosud nefakturovaných 
položek soupisu prací, který je přílohou uzavřené smlouvy o dílo, dle měsíčního 
Odhadu indexu cen stavebních prací zveřejněného Českým statistickým úřadem. 
Tímto dodatkem dochází k navýšení ceny u fakturovaných položek soupisu prací 
v 4. - 6. měsíci za 2. čtvrtletí 2023.  

Fakturovaná částka ve 4. měsíci 2023 ve výši 882 202,08 Kč bez DPH je 
přepočtena indexem 1,169 (zaokrouhleno). Fakturovaná částka v 5. měsíci 2023 ve 
výši 1 563 421,62 Kč bez DPH je přepočtena indexem 1,170 (zaokrouhleno). 
Fakturovaná částka v 6. měsíci 2023 ve výši 701 706,65 Kč bez DPH je přepočtena 
indexem 1,171 (zaokrouhleno).  

Vyúčtování navýšení ceny díla ve výši 535 419,48 Kč bez DPH bude provedeno na 
základě samostatné faktury, kterou se Objednatel zavazuje uhradit nejpozději do 30 
dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

2. S ohledem na výše uvedené změny se tímto mění celková cena díla uvedená 
v článku III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně: 



 
 

Stránka 4 z 5 
 

Cena za provedení díla, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 
tohoto dodatku, činí: 

Název 
Základ DPH DPH 15% DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena dle Smlouvy  

Novostavba RD   

Přeložka vodovodu   

 

22 371 658,40 2 900 494,89 637 355,42 25 909 508,71 

19 336 632,59 2 900 494,89 0,00 22 237 127,48 

3 035 025,81 0,00 637 355,42 3 672 381,23 

Cena dle Dodatku č. 1 

Novostavba RD   

Přeložka vodovodu   

141 811,51 21 271,73 0,00 163 083,24 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Cena dle Dodatku č. 2  
Novostavba RD   
Přeložka vodovodu   

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Cena dle Dodatku č. 3 

Novostavba RD   

Přeložka vodovodu    

490 848,42 73 627,26 0,00 564 475,68 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Cena dle Dodatku č. 4 

Novostavba RD   

Přeložka vodovodu 

 

19 781,38 120 324,49 -164 300,20 -24 194,33 

802 163,27 120 324,49 0,00 922 487,76 

-782 381,89 0,00 -164 300,20 -946 682,09 

Cena dle Dodatku č. 5 

Novostavba RD   

Přeložka vodovodu 

 

218 245,13 32 736,77 0,00 250 981,90 

218 245,13 32 736,77 0,00 250 981,90 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Celková cena díla  
včetně dodatků  

23 242 344,84 3 148 455,14 473 055,22 26 863 855,20 

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1 – 5 včetně DPH slovy: dvacet šest 
milionů osm set šedesát tři tisíc osm set padesát pět korun českých dvacet haléřů.   

3. Současně se tímto dodatkem opravuje administrativní chyba v příloze Dodatku 
č. 4 – Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací, kde je nesprávně u ZL 5, 5a, 5b 
a 5c uvedeno DPH  ve výši 15% namísto 21%. Tato chyba neměla vliv na cenu dle 
Dodatku č. 4. Opravená rekapitulace objektů stavby a soupisů prací tvoří Přílohu 
č. 2 tohoto dodatku.  

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

 



Stránka 5 z 5

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku
v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/94/41/2023
ze dne 06. 11. 2023.

Přílohy:
1. Položkový rozpočet
2. Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací k Dodatku č. 4

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Josef Suchánek
hejtman

Ing. ONDŘEJ VEPŘEK
jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: IČ:

Olomoucký kraj, Olomouc DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PRUMHOR, spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

M.Kachlík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-317 174,35CZK

0,000,0015,00%

21Z_71D5

Dodatek č.5 k SoD

-317 174,35

Výše daněSazba daně Základ daně
0,00 0,0021,00%

Strana 1 z 37



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21Z_71D5

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady z rozpočtů

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

ZL12 - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek STA

Soupis

Soupis

ZL13 - Doplnění mikropilot pro základové patky pergol STA

ZL14 - Změna oplocení STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

STA

Cena s DPH [CZK]

31 569,43 36 304,84

Cena bez DPH [CZK]

-63 218,58-54 972,68

-187 893,52-163 385,67

92 248,5880 216,16

ZL11 - Povrchová úprava ŽB stropu a změna kabelů osvětlení, 
doplnění ukončení pro čističky vzduchu

M.Kachlík

ZL11a ZL11a - Povrchová úprava ŽB stropů - MNP

ZL11b ZL11b - Povrchová úprava ŽB stropů - VCP

ZL11c ZL11c - Kabely osvětlení  - MNP

-90 094,59-78 343,12

-317 174,35 -364 750,50

Dodatek č.5 k SoD

Popis

ZL11d - Kabely osvětlení, ukončení pro čističky vzduchu - VCPZL11d

ZL 12

ZL12a ZL12a - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek - VCP

ZL12b - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek - MNPZL12b

ZL 13

5. 10. 2023

 

-3 372,60 -3 878,49

Kód

ZL 11

14 597,45 16 787,07

23 312,9720 272,15

-673 675,52-585 804,80

123 714,01107 577,40

41 567,88 47 803,06

22 757,22 26 170,80

68 624,5459 673,51

-138 016,63 -158 719,12

151 450,62 174 168,21

173 996,07151 300,93

-425 270,00-369 800,00

413 523,53 475 552,06

ZL 18 ZL18 - Doplnění osvětlení příjezdové cesty

ZL19 - Doplnění signalizace do bezbariérových koupelenZL 19

ZL20 - Změna užívání místnostíZL 20

ZL 15 ZL15 - Příprava elektro pro FVE

ZL16 - Doplnění drážky na fasáděZL 16

ZL14c - Změna oplocení (JV) - VCPZL14c

ZL 14

ZL14a - Změna oplocení - MNPZL14a

ZL14b ZL14b - Změna oplocení (SV, SZ, JZ) - VCP

Strana 2 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -163 385,67

HSV - Práce a dodávky HSV -147 843,91

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -145 422,31

    998 - Přesun hmot -2 421,60

PSV - Práce a dodávky PSV -15 541,76

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -15 541,76

ZL11 - Povrchová úprava ŽB stropu a změna kabelů osvětlení, doplnění ukončení pro 
čističky vzduchu

ZL11a - Povrchová úprava ŽB stropů - MNP

Dodatek č.5 k SoD

Strana 3 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -163 385,67

D HSV Práce a dodávky HSV -147 843,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -145 422,31

1 K 611131101
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 
celoplošně ručně

m2 -242,840 78,00 -18 941,52 dle SoD D.1.4 č.79

VV "MEN"
VV (9,16+23,01+12,84*2+23,01+33,83+5,63)*-1 -120,320
VV (15,65+23,47+12,96+12,72+23,01+34,71)*-1 -122,520
VV Součet -242,840

2 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 -242,840 130,00 -31 569,20 dle SoD D.1.4 č.80

VV "MEN" -242,84 -242,840
VV Součet -242,840

3 K 611321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně

m2 -242,840 260,84 -63 342,39 dle SoD D.1.4 č.81

4 K 611321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů 
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 -485,680 65,00 -31 569,20 dle SoD D.1.4 č.82

VV (242,84*2)*-1 "Přepočtené koeficientem množství -485,680
VV Součet -485,680

D 998 Přesun hmot -2 421,60

5 K 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, 
PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v 
jednotkové ceně

t -10,090 240,00 -2 421,60 dle SoD D.1.4 č.123

D PSV Práce a dodávky PSV -15 541,76

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -15 541,76

6 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -242,840 22,00 -5 342,48 dle SoD D.1.4 č.314

VV "MEN-stropy"
VV -242,84 -242,840
VV Součet -242,840

7 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 -242,840 42,00 -10 199,28 dle SoD D.1.4 č.315

VV "MEN-stropy"
VV -242,84 -242,840
VV Součet -242,840

Dodatek č.5 k SoD

ZL11 - Povrchová úprava ŽB stropu a změna kabelů osvětlení, doplnění ukončení pro 
čističky vzduchu

ZL11a - Povrchová úprava ŽB stropů - MNP

Strana 4 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 216,16

HSV - Práce a dodávky HSV 5 639,99

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 639,99

PSV - Práce a dodávky PSV 74 576,17

    783 - Dokončovací práce - nátěry 74 576,17

ZL11 - Povrchová úprava ŽB stropu a změna kabelů osvětlení, doplnění ukončení pro 
čističky vzduchu

ZL11b - Povrchová úprava ŽB stropů - VCP

Dodatek č.5 k SoD

Strana 5 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 216,16

D HSV Práce a dodávky HSV 5 639,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 639,99

1 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 371,052 11,00 4 081,57 dle SoD D.1.1 č.312

VV
"zakrytí ploch stěn +oken před nátěrem v místnostech, kde 
nebudeSDK podhled"

VV "1.01.02" (3,88+3,88+2,36+2,36)*2,7-1*2,1 31,596
VV "1.01.06" (5,93+5,93+3,88+3,88)*2,7-1*2,1 50,874
VV "1.01.04" (3,195+3,195+4,02+4,02)*2,7-1*2,1 36,861
VV "1.01.05" (3,195+3,195+4,02+4,02)*2,7-1*2,1 36,861
VV "1.01.03" (5,93+5,93+3,88+3,88)*2,7-1*2,1 50,874
VV "1.01.10" (4+4+8,135+8,135)*2,7-1,385*2,7-0,9*2,1 59,900
VV "1.01.12" (2,25+2,25+2,5+2,5)*2,7-1*2,1 23,550
VV "1.02.02" (3,88+3,88+0,6+4,035+4,635)*2,7-0,8*2,1-0,7*2,1 42,831
VV "1.02.06" (6,05+6,05+3,88+3,88)*2,7-1*2,1 51,522
VV "1.02.07" (4,02+4,02+3,225+3,225)*2,7-1*2,1 37,023
VV "1.02.08" (4,02+4,02+3,165+3,165)*2,7-1*2,1 36,699
VV "1.02.09" (5,93+5,93+3,88+3,88)*2,7-1*2,1 50,874
VV "1.02.10" (8,355+8,355+4+4)*2,7-0,9*2,1-1,2*2,7 61,587
VV "okna" -200 -200,000
VV Součet 371,052

2 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 389,605 4,00 1 558,42 dle SoD D.1.1 č.313
VV 371,052*1,05 389,605

D PSV Práce a dodávky PSV 74 576,17

D 783 Dokončovací práce - nátěry 74 576,17

3 K 783801221
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem s 
okartáčováním hladkých betonů, povrchů z desek

m2 242,840 141,00 34 240,44 CS ÚRS 2023 01

4 K 783826605
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů, povrchů z desek

m2 242,840 66,40 16 124,58 CS ÚRS 2023 01

VV "VIC-náhrada za omítku"
VV (9,16+23,01+12,84*2+23,01+33,83+5,63) 120,320
VV (15,65+23,47+12,96+12,72+23,01+34,71) 122,520
VV Součet 242,840

5 K 783827105
Krycí jednonásobný silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů

m2 242,840 99,70 24 211,15 CS ÚRS 2023 01

Dodatek č.5 k SoD

ZL11 - Povrchová úprava ŽB stropu a změna kabelů osvětlení, doplnění ukončení pro 
čističky vzduchu

ZL11b - Povrchová úprava ŽB stropů - VCP

Strana 6 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 372,60

4 - KABELY A VODIČE -3 372,60

ZL11 - Povrchová úprava ŽB stropu a změna kabelů osvětlení, doplnění ukončení pro 
čističky vzduchu

ZL11c - Kabely osvětlení  - MNP

Dodatek č.5 k SoD

Strana 7 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 372,60

D 4 KABELY A VODIČE -3 372,60
1 K 4.3 Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 m -84,000 40,15 -3 372,60 dle SoD D1.4.4 č.36

VV "MEN-náhrada vodičem pohledovým" -84 -84,000

Dodatek č.5 k SoD

ZL11 - Povrchová úprava ŽB stropu a změna kabelů osvětlení, doplnění ukončení pro 
čističky vzduchu

ZL11c - Kabely osvětlení  - MNP

Strana 8 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 569,43

5 - MONTÁŽNÍ MATERIÁL 2 066,77

HSV - Práce a dodávky HSV 524,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 524,80

PSV - Práce a dodávky PSV 28 977,86

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 28 977,86

ZL11 - Povrchová úprava ŽB stropu a změna kabelů osvětlení, doplnění ukončení pro 
čističky vzduchu

ZL11d - Kabely osvětlení, ukončení pro čističky vzduchu - VCP

Dodatek č.5 k SoD

Strana 9 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 569,43

D 5 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 2 066,77
1 K 5.2 Krabice rozbočná KU 68-1903 ks 8,000 164,67 1 317,36 dle SoD D1.4.4 č.47

VV "pro čističku vzduchu" 8 8,000
VV Součet 8,000

2 M 1843117 KABELOVA PRUCHODKA PLAST VG 21-K68 SKS kus 8,000 63,00 504,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8 8,000

3 K 5.9 Podružný materiál kpl 0,050 4 908,20 245,41 dle SoD D1.4.4 č.53

VV "Drobný MAT-šroubky, hmoždinky,wago spojky" 0,05 0,050

D HSV Práce a dodávky HSV 524,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 524,80

4 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 8,000 65,60 524,80 CS ÚRS 2023 01

VV "pro krabičky - čističky" 8 8,000
VV Součet 8,000

D PSV Práce a dodávky PSV 28 977,86

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 28 977,86

6 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 84,000 24,20 2 032,80 CS ÚRS 2023 01

VV "pro stropní svítidla-pohledový kabel" 84 84,000
VV Součet 84,000

7 M 1654673 KABEL TEXTILNI FIT 3x0,75 CERNA/BILA m 84,000 61,89 5 198,76 CS ÚRS 2023 01
VV 84 84,000

8 K 741130115 Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 28,000 115,00 3 220,00 CS ÚRS 2023 01

VV "pro pohledové kabely stropních svítidel" 20 20,000
VV "pro čističku vzduchu" 8 8,000
VV Součet 28,000

9 K OST02 Montáž příchytka plastová s jedním otvorem kus 130,000 67,85 8 820,50 atyp. Položka
VV "pro montáž pohledových kabelů stropu" 130 130,000

10 M 1872896 PRICHYTKA KABELU 6-12MM NA C12EC 337600 kus 130,000 74,66 9 705,80 CS ÚRS 2023 01

Dodatek č.5 k SoD

ZL11 - Povrchová úprava ŽB stropu a změna kabelů osvětlení, doplnění ukončení pro 
čističky vzduchu

ZL11d - Kabely osvětlení, ukončení pro čističky vzduchu - VCP

Strana 10 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh ul. Havlíčkova Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 59 673,51

725 - Zařizovací předměty 39 027,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 904,00

    766 - Konstrukce truhlářské 854,00

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 5 500,00

OST - Ostatní 225,00

ZL12 - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek

ZL12a - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek - VCP

Dodatek č.5 k SoD

Strana 11 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh ul. Havlíčkova Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 673,51

D 725 Zařizovací předměty 39 027,00

1 K 725241212
Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 
800x800 mm

soubor 1,000 9 150,00 9 150,00 CS ÚRS 2023 02

VV "VIC" 1 1,000

2 K
725291123R00_
R

Madlo rovné nerez, pevné, univerzální, délka 600 mm, 
lesklý povrch

kus 4,000 1 100,00 4 400,00 dle SoD D.1.4 č.108

VV "VIC" 4 4,000

3 K
725329101R00_
R

Dřez dvojitý s odkapávačem, 1160 x 510 mm, tl. 0,7 
mm, chromniklová ocel - vzhled nerez

soubor 1,000 1 300,00 1 300,00 dle SoD D.1.4 č.112

VV m.č. 1.02.02 - Pracovna 
VV 1 1,000

4 K 725831311 Baterie vanová nástěnná páková bez příslušenství soubor 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

VV "VIC" 1 1,000

5 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou 
výškou sprchy

kus 5,000 427,00 2 135,00 CS ÚRS 2022 02

VV "VIC-nadstandartní" 5 5,000

6 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus 5,000 2 750,00 13 750,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40

kus 2,000 167,00 334,00 CS ÚRS 2023 01

VV "VIC" 2 2,000

8 M ALP.A403
Sifon umyvadlový DN32 DESIGN celokovový, 
prostorově úsporný

kus 2,000 1 452,00 2 904,00 CS ÚRS 2023 01

9 M ALP.A392C
Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s 
přepadem, velká zátka

kus 2,000 427,00 854,00 CS ÚRS 2023 01

10 K 725R1 Montáž a dodávka zrcadlo 1000x400 CRYSTAL kus 2,000 1 500,00 3 000,00 vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 8 050,00

D 766 Konstrukce truhlářské 5 500,00

11 K 766821122.7

M+D T11 - Dřezová skříňka, dělená na 2 díly. Každá 
část samostatně oteviratelná a uzamykatelná. Materiál 
laminovaná MDF deska, min. tl. 18mm, barva bílá. 
Rozměry 1800/600/900mm. Kompletní provedení dle 
PD

kus 1,000 5 500,00 5 500,00 dle SoD D.1.1 č.261

VV m.č. 1.02.02 - Pracovna (rozměr dle skutečnosti na stavbě)
VV 1 1,000

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 2 550,00

12 K 781414112.1
Montáž obkladaček vnitřních lepených flexibilním 
lepidlem

m2 3,000 400,00 1 200,00 dle SoD D.1.1 č.303

VV m.č. 1.02.02 - Pracovna 
VV (0,60+1,80+0,60)*1,00 3,000

13 M 597610000.1 obkládačky keramické I. j., barevnost viz PD m2 3,300 300,00 990,00 dle SoD D.1.1 č.304

VV 3,00*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,300
VV Součet 3,300

14 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 3,000 45,00 135,00 dle SoD D.1.1 č.306

VV m.č. 1.02.02 - Pracovna 
VV (0,60+1,80+0,60)*1,00 3,000

15 K 781991001
Ostatní náklady oddílu 781 (např. lišty, řezání, 
prostupy, tmely .) přepočtené na m2 obkládané plochy

m2 3,000 75,00 225,00 dle SoD D.1.1 č.307

VV m.č. 1.02.02 - Pracovna 
VV (0,60+1,80+0,60)*1,00 3,000

D OST Ostatní 12 596,51

16 M CLF.1456641H8
FLOWMATIC® - Tlakově nezávislý regulační ventil 
(PICV) (DN: 25, Připojení: 1 1/4", Rozsah průtoku 
(m3/h): 0,18÷1,80)

kus 1,000 4 041,51 4 041,51 CS ÚRS 2022 02

17 M 43633202 filtr domácí na studenou vodu 6/4" kus 1,000 935,00 935,00 CS ÚRS 2022 02

18 K OST 01 Montáž regulátoru tlaku a filtru kus 2,000 650,00 1 300,00 vlastní

19 M 19416012 lišta ukončovací nerezová 10mm m 40,000 158,00 6 320,00 CS ÚRS 2023 02

VV "VIC-nerez lišty ukončovací" 40 40,000

Dodatek č.5 k SoD

ZL12 - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek

ZL12a - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek - VCP

Strana 12 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 13 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh ul. Havlíčkova Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -138 016,63

PSV - Práce a dodávky PSV -17 661,50

    725 - Zařizovací předměty -3 960,00

    766 - Konstrukce truhlářské -900,00

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické -1 883,00

    998 - Přesun hmot -6 000,00

ZL12 - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek

ZL12b - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek - MNP

Dodatek č.5 k SoD

Strana 14 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh ul. Havlíčkova Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -138 016,63

D HSV Práce a dodávky HSV -17 661,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 960,00

1 K 346244352
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm 
z pórobetonových přesných tvárnic

m2 -5,280 750,00 -3 960,00 dle SoD D.1.1 č.62

VV "MEN" -(1,8*2+0,8)*0,6*2 -5,280
VV Součet -5,280

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 701,50

2 K 953941209.1
Osazování kovových dvířek pro exteriér bez jejich 
dodání

kus -1,000 135,00 -135,00 dle SoD D.1.1 č.120

VV "MEN" -1 -1,000

3 M 59882133.1
Revizní kovová dvířka pro použití v exterieru. 
Uzamykatelná, velikost otvoru 300x300mm. Povrchová 
úprava lak, barva RAL7016 antracit mat.

kus -1,000 586,50 -586,50 dle SoD D.1.1 č.121

VV "MEN-OP21" -1 -1,000
VV Součet -1,000

4 K 953951313.1
Dodání a osazení pryžového pásku / podložky 40x20 
mm mezi dlažbou a soklem budovy

m -118,000 110,00 -12 980,00 dle SoD D.1.1 č.122

VV "MEN" -118 -118,000

D PSV Práce a dodávky PSV -120 355,13

D 725 Zařizovací předměty -108 383,00

5 K 55144133R
baterie sprchová podomítková; ovládání pákové; 
povrch chrom

kus -5,000 4 000,00 -20 000,00 dle SoD D.1.4 č.123

VV "MEN" -5 -5,000

6 K
721213214R00R
3

Nerezový sprchový žlab s plným krycím nerez roštem, 
vodor. odtok DN 50, ke zdi,pro dlažbu, dl.800mm, záp. 
uzávěrka součástí žlabu, rozebíratelný pach. uzávěr, 
šířka vnitřní 64 mm

kus -1,000 6 500,00 -6 500,00 dle SoD D.1.4 č.100

VV "MEN" -1 -1,000

7 K 725017123R00
Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 
mm

soubor -1,000 2 700,00 -2 700,00 dle SoD D.1.4 č.86

8 K 725017124R00_2
dvojité na šrouby 130 x 48,5 x 16,5 cm, bílé, 
keramické, dva otvory pro baterii, 35 kg

soubor -2,000 3 200,00 -6 400,00 dle SoD D.1.4 č.106

9 K 725017129R00 Kryt sifonu keramický bílý kus -7,000 2 200,00 -15 400,00 dle SoD D.1.4 č.87

VV "MEN"
VV "Dvouumyvadla 2 ks :" -4 -4,000
VV "Umyvadla :" -3 -3,000
VV Součet -7,000

10 K
725291132R00_0
02

Madlo pevné rovné oválné dvojité dl. 900 mm, 
platforma 10 x 25 cm, provedení kartáčovaný nerez

soubor -4,000 1 600,00 -6 400,00 dle SoD D.1.4 č.109

VV "MEN" -2-2 -4,000

11 K
725291136R00_0
03

Madlo sklopné rovné oválné dvojité, vyložení 81,3cm, 
platforma 10 x 25 cm, prov.kartáčovaný nerez, 
doplnění o držák toaletního papíru

soubor -2,000 2 000,00 -4 000,00 dle SoD D.1.4 č.110

VV "MEN" -2 -2,000

12 K 725334301RT1 Výlevky diturvitové nálevka se sifonem kus -2,000 450,00 -900,00 dle SoD D.1.4 č.89

VV "MEN" - 2 -2,000

13 K 725814122R00
Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, 
DN 15 x DN 20, mosaz

kus -3,000 250,00 -750,00 dle SoD D.1.4 č.91

14 K 725845111RT1
Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, ruční 
ovládání bez příslušentsví, standardní

kus -1,000 1 883,00 -1 883,00 dle SoD D.1.4 č.94

VV "MEN" -2 -1,000

15 K 725849205R00 Montáž baterií sprchových podomítkové kus -5,000 600,00 -3 000,00 dle SoD D.1.4 č.95

VV "MEN" -5 -5,000
VV "MEN-1.02.05" -1 -1,000

16 K 725860213R00
Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty 
D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství 
krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr

kus -7,000 350,00 -2 450,00 dle SoD D.1.4 č.99

Dodatek č.5 k SoD

ZL12 - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek

ZL12b - Změny vnitřního vybavení místností - ZTI, nábytek - MNP

Strana 15 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "MEN" -2-5 -7,000

17 K R_725_004
Sklopné zrcadlo 60x45x0,5 cm, možnost sklopení 0-
22°

kus -4,000 6 000,00 -24 000,00 dle SoD D.1.4 č.118

VV "MEN" -4 -4,000

18 K R_725_013a
Sprchová hlavice kruhová, průměr 20 cm, pochrom 
ABS

kus -5,000 1 200,00 -6 000,00 dle SoD D.1.4 č.120

VV "MEN" -5 -5,000

19 K R_725_013b
Výtokové ramínko ke sprchové hlavici nástěnné, 
pochrom ABS

kus -5,000 1 600,00 -8 000,00 dle SoD D.1.4 č.121

VV "MEN" -5 -5,000

D 766 Konstrukce truhlářské -9 900,00

20 K 766821122.6

M+D T10 - Spisová skříň vestavěná, 3dílná. Každá 
část uzamykatelná. Ve skříní umístěn trezor s vnitřním 
rozměrem min. 300/250/200mm - kotven ke stěně. 
Materiál lam. deska MDF min. tl. 18mm barva bílá. 
Rozměr 1800/600/2700mm. Kompletní provedení dle 
PD

kus -1,000 9 900,00 -9 900,00 dle SoD D.1.1 č.260

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické -1 841,25

21 K 781991001
Ostatní náklady oddílu 781 (např. lišty, řezání, 
prostupy, tmely .) přepočtené na m2 obkládané plochy

m2 -24,550 75,00 -1 841,25 dle SoD D.1.1 č.307

VV "MEN-odpočet Al lišt" -204,58*0,12 -24,550
VV Součet -24,550

D 998 Přesun hmot -230,88

22 K 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, 
PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v 
jednotkové ceně

t -0,962 240,00 -230,88 dle SoD D.1.1 č.123

Strana 16 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 151 450,62

HSV - Práce a dodávky HSV 151 450,62

    1 - Zemní práce 714,00

    2 - Zakládání 150 558,30

    998 - Přesun hmot 178,32

ZL13 - Doplnění mikropilot pro základové patky pergol

ZL13 - Doplnění mikropilot pro základové patky pergol

Dodatek č.5 k SoD

Strana 17 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 450,62

D HSV Práce a dodávky HSV 151 450,62

D 1 Zemní práce 714,00

1 K 181351004
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 
100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 6,000 119,00 714,00 CS ÚRS 2023 01

VV "rozprostření vývrtku" 
VV 3*0,5/0,25 6,000

D 2 Zakládání 150 558,30

2 K 225211114
Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm úklon do 45° hl 
do 25 m hor. III a IV

m 12,750 550,00 7 012,50 dle SoD D.1.1 č.20

VV "Pro přístřešky SZ část 3 KS (ZP1)" 
VV 3 * 4,25 12,750
VV Součet 12,750

3 K 283111112 Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm m 6,000 990,00 5 940,00 dle SoD D.1.1 č.33

VV "Pro přístřešky SZ část 3 KS (ZP1)" 
VV 3*2 6,000
VV Součet 6,000

4 K 283111122 Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 105 mm m 7,500 1 496,00 11 220,00 dle SoD D.1.1 č.34

VV "Pro přístřešky SZ část 3 KS (ZP1)" 
VV 3*2,5 7,500
VV Součet 7,500

5 M 14011064
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
89x8,0mm

m 13,500 880,00 11 880,00 dle SoD D.1.1 č.35

VV 3*4,5 13,500
VV Součet 13,500

6 K 283131112
Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 
mm

kus 3,000 418,00 1 254,00 dle SoD D.1.1 č.36

7 M 14011078
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
108x8,0mm

m 0,150 1 100,00 165,00 dle SoD D.1.1 č.37

VV 3*0,05 0,150
VV Součet 0,150

8 M 13515130 ocel široká jakost S235JR 200x20mm t 0,019 57 200,00 1 086,80 dle SoD D.1.1 č.38

VV 0,2*0,2*0,02*7,8*3 0,019
VV Součet 0,019

9 K 2R1 Přesun a přistavení vrtné soupravy soubor 1,000 112 000,00 112 000,00 vlastní

D 998 Přesun hmot 178,32

10 K 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, 
PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v 
jednotkové ceně

t 0,743 240,00 178,32 dle SoD D.1.1 č.123

Dodatek č.5 k SoD

ZL13 - Doplnění mikropilot pro základové patky pergol

ZL13 - Doplnění mikropilot pro základové patky pergol

Strana 18 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -369 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV -369 800,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -369 800,00

ZL14 - Změna oplocení

ZL14a - Změna oplocení - MNP

Dodatek č.5 k SoD

Strana 19 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -369 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV -369 800,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -369 800,00

1 K 348501211.1

M+D oplocení z dřevěných prken na konstrukci z ocel. 
tenkostěnných uzavřených profilů výšky do 2 m, 
kompletní provedení dle PD vč. zemních prací, 
základů a povrchové úpravy

m -172,000 2 150,00 -369 800,00 dle SoD 02 č.23

VV "MEN-jiná VAR oplocení" 
VV "SZ" -36 -36,000
VV "JZ" -48,17 -48,170
VV "SV" -59,015 -59,015
VV "JV" -28,815 -28,815
VV Součet -172,000

Dodatek č.5 k SoD

ZL14 - Změna oplocení

ZL14a - Změna oplocení - MNP

Strana 20 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 413 523,53

HSV - Práce a dodávky HSV 413 523,53

    1 - Zemní práce 99 036,39

    2 - Zakládání 118 907,34

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 178 433,96

    998 - Přesun hmot 17 145,84

ZL14 - Změna oplocení

ZL14b - Změna oplocení (SV, SZ, JZ) - VCP

Dodatek č.5 k SoD

Strana 21 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 413 523,53

D HSV Práce a dodávky HSV 413 523,53

D 1 Zemní práce 99 036,39

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 45,576 86,50 3 942,32 CS ÚRS 2023 01

VV "V rámci provádění betonáže patek" 5,697*8 45,576

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 5,697 49,90 284,28 CS ÚRS 2023 01

VV "V rámci provádění betonáže patek" 28,484/5 5,697

3 K 131252502
Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně

m3 27,234 541,00 14 733,59 CS ÚRS 2023 01

VV "JZ" (24+3)*0,5*0,5*0,9 6,075
VV "SZ" (19+4)*0,5*0,5*0,9 5,175
VV "SV" (31+6)*0,6*0,6*1,2 15,984
VV Součet 27,234

4 K 181301104
Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 226,170 60,00 13 570,20 dle SoD D.1.1 č.12

VV "výkopek z plotu" 27,234/0,2 136,170
VV "výkopek z výsadby 50%" (60+60)*0,3*0,5/0,2 90,000
VV Součet 226,170

5 K 183151112
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 obj jamky přes 0,2 do 0,3 m3

kus 80,000 162,00 12 960,00 CS ÚRS 2023 01

VV "Výsadba habru po cca 0,5m 66% v rovině, cca 33% svah"
VV (60/0,5)*0,6666666 80,000

6 K 183151132
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně ve svahu přes 
1:5 do 1:2 obj jamky přes 0,2 do 0,3 m3

kus 40,000 223,00 8 920,00 CS ÚRS 2023 01

VV "Výsadba habru po cca 0,5m 66% v rovině, cca 33% svah"
VV (60/0,5)*0,33333 40,000

7 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do 
jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 80,000 98,90 7 912,00 CS ÚRS 2023 01

VV 80 80,000

8 K 184102122
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do 
jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2

kus 40,000 153,00 6 120,00 CS ÚRS 2023 01

9 M 02640445R habr obecný /Carpinus betulus/ 135cm kus 120,000 200,75 24 090,00 vlastní

10 K 184814221
Zapracování příměsí do půdy ručně do hl 150 mm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 40,000 13,10 524,00 CS ÚRS 2023 01

VV "Výsadba habru po cca 0,5m 66% v rovině, cca 33% svah"
VV ((60/0,5)*0,5)*0,666666 40,000

11 K 184814222
Zapracování příměsí do půdy ručně do hl 150 mm v 
rovině nebo ve svahu přes 1:5 do 1:2

m2 20,000 26,30 526,00 CS ÚRS 2023 01

12 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 1,350 1 370,00 1 849,50 CS ÚRS 2023 01

VV (30+30)*0,15*0,15 1,350

13 K 184851111
Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 1:5 do 
1:2

m3 0,450 2 640,00 1 188,00 CS ÚRS 2023 01

VV (90*0,01)*0,5 0,450

14 K 184851112 Hnojení roztokem hnojiva ve svahu přes 1:5 do 1:2 m3 0,150 3 630,00 544,50 CS ÚRS 2023 01

VV (30*0,01)*0,5 0,150

15 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 60,000 31,20 1 872,00 CS ÚRS 2023 01

VV 120*0,5 60,000

D 2 Zakládání 118 907,34

16 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 27,234 3 510,00 95 591,34 CS ÚRS 2023 01

VV "JZ" (24+3)*0,5*0,5*0,9 6,075
VV "SZ" (19+4)*0,5*0,5*0,9 5,175
VV "SV" (31+6)*0,6*0,6*1,2 15,984
VV Součet 27,234

17 K 275353102
Bednění kotevních otvorů v základových patkách 
průřezu do 0,01 m2 hl přes 0,25 do 0,5 m

kus 87,000 268,00 23 316,00 CS ÚRS 2023 01

VV "PVC trubka-vložka pro zalití sloupku MC"
VV "JZ" (24+3) 27,000
VV "SZ" (19+4) 23,000
VV "SV" (31+6) 37,000
VV Součet 87,000

Dodatek č.5 k SoD

ZL14 - Změna oplocení

ZL14b - Změna oplocení (SV, SZ, JZ) - VCP

Strana 22 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 178 433,96

18 K 338171111
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 
m se zalitím MC

kus 50,000 126,00 6 300,00 CS ÚRS 2023 01

VV "JZ-barva Antracit" (24+3) 27,000
VV "SZ-barva Antracit" (19+4) 23,000
VV Součet 50,000

19 K 338171121
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 
2 do 2,6 m se zalitím MC

kus 37,000 136,00 5 032,00 CS ÚRS 2023 01

VV "SV-barva Antracit" (31+6) 37,000

20 M 55342262 sloupek plotový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm kus 43,000 298,00 12 814,00 CS ÚRS 2023 01

VV "JZ" 24 24,000
VV "SZ" 19 19,000
VV Součet 43,000

21 M 55342263 sloupek plotový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm kus 31,000 343,00 10 633,00 CS ÚRS 2023 01

VV "SV" 31 31,000

22 M 55342272
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 
2000mm

kus 13,000 238,00 3 094,00 CS ÚRS 2023 01

VV "JZ" 3 3,000
VV "SZ" 4 4,000
VV "SV" 6 6,000
VV Součet 13,000

23 M 55342202 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm kus 13,000 74,50 968,50 CS ÚRS 2022 02

24 K 348101220
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové 
sloupky pl přes 2 do 4 m2

kus 1,000 362,00 362,00 CS ÚRS 2023 01

VV "branka u náhonu" 1 1,000

25 M 55342362
brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 
3500x1730mm

kus 1,000 19 400,00 19 400,00 CS ÚRS 2023 01

26 K 348121121
Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2000 
mm

kus 31,000 457,00 14 167,00 CS ÚRS 2023 01

27 M 59233119 deska plotová betonová 2000x50x290mm kus 31,000 428,00 13 268,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg 46,500 153,00 7 114,50 CS ÚRS 2023 01

VV "držáky podhrabových desek(1,5kg/kus)" (25+6)*1,5 46,500

29 M 59232548
držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-
50mm výšky 300mm průběžný povrchová úprava 
žárový zinek

kus 25,000 415,00 10 375,00 CS ÚRS 2023 01

30 M 59232550
držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový 
povrchová úprava žárový zinek

kus 6,000 138,00 828,00 CS ÚRS 2023 01

31 M 15619210 krytka plastová D 38/48mm kus 74,000 8,34 617,16 CS ÚRS 2023 01

VV 31+43 74,000

32 M 55342195
hlava plotové vzpěry D 40-50mm pro svařované 
pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit

kus 6,000 189,00 1 134,00 CS ÚRS 2023 01

33 M DRX.PM602069 Příchytka na drát kus 111,000 4,00 444,00 CS ÚRS 2023 01

VV (31+6)*3 111,000

34 K 348401230
Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích 
drátů v přes 1,6 do 2,0 m

m 143,185 76,70 10 982,29 CS ÚRS 2023 01

VV "JZ+SZ+SV-barva Antracit"
VV 48,17+36+59,015 143,185

35 M 31327516
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
55/2,5mm v 1750mm

m 88,379 116,00 10 251,96 CS ÚRS 2023 01

VV "JZ+SZ"
VV 48,17+36 84,170
VV 84,17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 88,379

36 M 31197013 napínák lanový oko-hák Zn bílý M12 kus 9,000 106,00 954,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3+3+3 9,000

37 M 31327515
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
55/2,5mm v 2000mm

m 59,015 154,00 9 088,31 CS ÚRS 2023 01

VV "SV"
VV 59,015 59,015

38 K 348401350
Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na 
oplocení

m 429,555 7,81 3 354,82 CS ÚRS 2023 01

VV 143,185*3 429,555

39 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 451,033 3,72 1 677,84 CS ÚRS 2023 01

VV 429,555*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 451,033

40 K 348401360
Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na 
oplocení

m 286,370 9,23 2 643,20 CS ÚRS 2023 01

VV 143,185*2 286,370

41 K R1 Provedení  - rohož plotová vč. kotvení a spoj.materiálu m2 106,227 65,00 6 904,76 vlastní

VV "SV"
VV 59,015*1,8 106,227
VV Součet 106,227

42 K R2 Dodávka - rohož plotová vrbová do v.180cm m2 106,227 245,00 26 025,62 vlastní

VV "SV"
VV 59,015*1,8 106,227
VV Součet 106,227

D 998 Přesun hmot 17 145,84

43 K 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, 
PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v 
jednotkové ceně

t 71,441 240,00 17 145,84 dle SoD D.1.1 č.123

Strana 23 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 107 577,40

HSV - Práce a dodávky HSV 106 102,35

    1 - Zemní práce 35 215,07

    2 - Zakládání 33 344,93

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 34 008,50

    998 - Přesun hmot 3 533,85

PSV - Práce a dodávky PSV 1 475,05

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 475,05

Dodatek č.5 k SoD

ZL14c - Změna oplocení (JV) - VCP

ZL14 - Změna oplocení

Strana 24 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 107 577,40

D HSV Práce a dodávky HSV 106 102,35

D 1 Zemní práce 35 215,07

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 8,000 86,50 692,00 CS ÚRS 2023 01

VV "V rámci provádění JV strany/ bet.patek"1*8 8,000

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 1,000 49,90 49,90 CS ÚRS 2023 01

VV "V rámci provádění JV strany/ bet.patek" 1 1,000

3 K 131252502
Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 strojně

m3 4,000 541,00 2 164,00 CS ÚRS 2023 01

VV "JV" (13+3)*0,5*0,5*1 4,000
VV Součet 4,000

4 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 2,186 800,00 1 748,80 dle SoD SO02 č.4

VV "pro betonovou zídku"
VV "odpočet" -(2,86+2,575)*0,5*0,65 -1,766
VV "nové založení" (2,7+3+0,5+1,1+2)*0,5*0,85 3,953
VV Součet 2,186

5 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

m3 2,186 50,00 109,30 dle SoD SO02 č.5

6 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 4,372 40,50 177,07 dle SoD SO02 č.8

VV (2,186)*2 4,372
VV Součet 4,372

7 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2,186 100,00 218,60 dle SoD SO02 č.9

VV 2,186 2,186
VV Součet 2,186

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 2,186 132,64 289,95 dle SoD SO02 č.10

9 K 181301104
Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 52,000 60,00 3 120,00 dle SoD D.1.1 č.12

VV "výkopek z výsadby 50%" 52*0,4*0,5/0,2 52,000
VV Součet 52,000

10 K 183151112
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 obj jamky přes 0,2 do 0,3 m3

kus 52,000 162,00 8 424,00 CS ÚRS 2023 01

VV "Výsadba habru po cca 0,5m v rovině
VV 26/0,5 52,000

11 K 184102112
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do 
jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 52,000 98,90 5 142,80 CS ÚRS 2023 01

VV 52 52,000

12 M 02640445R habr obecný /Carpinus betulus/ 135cm kus 52,000 200,75 10 439,00 vlastní

13 K 184814221
Zapracování příměsí do půdy ručně do hl 150 mm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 26,000 13,10 340,60 CS ÚRS 2023 01

VV "Výsadba habru po cca 0,5m v rovině
VV (26/0,5)*0,5 26,000

14 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 0,585 1 370,00 801,45 CS ÚRS 2023 01

VV (26)*0,15*0,15 0,585

15 K 184851111
Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 1:5 do 
1:2

m3 0,260 2 640,00 686,40 CS ÚRS 2023 01

VV (52*0,01)*0,5 0,260

16 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 26,000 31,20 811,20 CS ÚRS 2023 01

VV 52*0,5 26,000

D 2 Zakládání 33 344,93

17 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

m3 0,060 1 415,46 84,93 dle SoD SO02 č.13

VV "odpočet" -(2,86+2,575+0,655)*0,5*0,1*1,1 -0,335
VV "nové založení" (2,7+3+0,5+1,1+2)*0,5*0,1*0,85 0,395
VV Součet 0,060

18 K 274321511
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 2,303 4 000,00 9 212,00 dle SoD SO02 č.14

VV "odpočet" -(2,86+2,575)*0,5*0,55 -1,495
VV "příplatek za betonáž do výkopu" -1,495*0,035 -0,052
VV "nové založení" (2,7+3+0,5+1,1+2)*0,5*0,8 3,720

ZL14c - Změna oplocení (JV) - VCP

ZL14 - Změna oplocení

Dodatek č.5 k SoD

Strana 25 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "příplatek za betonáž do výkopu" 3,72*0,035 0,130
VV Součet 2,303

19 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,137 52 000,00 7 124,00 CS ÚRS 2023 01

VV "hlavní výztuž" (2,7+3+0,5+1,1+2)*6*0,002*1,05 0,117
VV "vedlejší" (2,7+3+0,5+1,1+2)/0,5*0,001*1,05 0,020
VV Součet 0,137

20 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 3,600 3 510,00 12 636,00 CS ÚRS 2023 01

VV "JV" (13+3)*0,5*0,5*0,9 3,600
VV Součet 3,600

21 K 275353102
Bednění kotevních otvorů v základových patkách 
průřezu do 0,01 m2 hl přes 0,25 do 0,5 m

kus 16,000 268,00 4 288,00 CS ÚRS 2023 01

VV "PVC trubka-vložka pro zalití sloupku MC"
VV "JV" (13+3) 16,000
VV Součet 16,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 008,50

22 K 338171111
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 
m se zalitím MC

kus 16,000 126,00 2 016,00 CS ÚRS 2023 01

VV "JV-barva Antracit" (13+3) 16,000
VV Součet 16,000

23 M 55342262 sloupek plotový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm kus 13,000 298,00 3 874,00 CS ÚRS 2023 01

VV "JV" 13 13,000
VV Součet 13,000

24 M 55342272
vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 
2000mm

kus 3,000 238,00 714,00 CS ÚRS 2023 01

VV "JV" 3 3,000
VV Součet 3,000

25 M 55342202 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm kus 3,000 74,50 223,50 CS ÚRS 2023 01

26 K 348121121
Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x2000 
mm

kus 13,000 457,00 5 941,00 CS ÚRS 2023 01

27 M 59233119 deska plotová betonová 2000x50x290mm kus 13,000 428,00 5 564,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg

kg 19,500 153,00 2 983,50 CS ÚRS 2023 02

VV "držáky podhrabových desek(1,5kg/kus)" (11+2)*1,5 19,500

29 M 59232548
držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-
50mm výšky 300mm průběžný povrchová úprava 
žárový zinek

kus 11,000 415,00 4 565,00 CS ÚRS 2023 01

30 M 59232550
držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový 
povrchová úprava žárový zinek

kus 2,000 138,00 276,00 CS ÚRS 2023 01

31 M 15619210 krytka plastová D 38/48mm kus 13,000 8,34 108,42 CS ÚRS 2023 01

32 M 55342195
hlava plotové vzpěry D 40-50mm pro svařované 
pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit

kus 3,000 189,00 567,00 CS ÚRS 2023 01

33 M DRX.PM602069 Příchytka na drát kus 48,000 4,00 192,00 CS ÚRS 2023 01

VV (13+3)*3 48,000

34 K 348401230
Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích 
drátů v přes 1,6 do 2,0 m

m 26,500 76,70 2 032,55 CS ÚRS 2023 01

VV "JV-barva Antracit"
VV 26,5 26,500

35 M 31327516
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
55/2,5mm v 1750mm

m 27,825 116,00 3 227,70 CS ÚRS 2023 01

VV "JV"
VV 26,5 26,500
VV 26,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,825

36 M 31197013 napínák lanový oko-hák Zn bílý M12 kus 3,000 106,00 318,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3 3,000

37 K 348401350
Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na 
oplocení

m 79,500 7,81 620,90 CS ÚRS 2023 01

VV 26,5*3 79,500

38 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 79,500 3,72 295,74 CS ÚRS 2023 01

VV 75,7142857142857*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 79,500

39 K 348401360
Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na 
oplocení

m 53,000 9,23 489,19 CS ÚRS 2023 01

VV 26,5*2 53,000

D 998 Přesun hmot 3 533,85

40 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m

t 17,656 200,15 3 533,85 dle SoD SO02 č.33

D PSV Práce a dodávky PSV 1 475,05

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 475,05

41 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 1,000 18,00 18,00 dle SoD SO02 č.34

VV 1*0,5*2 1,000
VV Součet 1,000

42 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,001 48 300,00 48,30 dle SoD SO02 č.37

VV 1*0,0005 "Přepočtené koeficientem množství 0,001
VV Součet 0,001

43 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 2,340 28,00 65,52 dle SoD SO02 č.36

VV 2*(1+0,3)*0,9 2,340
VV Součet 2,340

Strana 26 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,001 48 300,00 48,30 dle SoD SO02 č.37

VV 2,34*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0,001
VV Součet 0,001

45 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 0,500 110,00 55,00 dle SoD SO02 č.38

46 M 62852264
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina 
minerální posyp

m2 0,575 100,00 57,50 dle SoD SO02 č.41

VV 0,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 0,575
VV Součet 0,575

47 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 2,340 130,00 304,20 dle SoD SO02 č.40

VV 2,34 2,340
VV Součet 2,340

48 M 62852264
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina 
minerální posyp

m2 2,808 100,00 280,80 dle SoD SO02 č.41

VV 2,34*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 2,808
VV Součet 2,808

49 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 20,0 mm, tl do 1,0 mm

m2 1,645 207,35 341,09 dle SoD SO02 č.42

VV (1+0,3+1)*0,65*1,1 1,645
VV Součet 1,645

50 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou

m 2,200 108,85 239,47 dle SoD SO02 č.43

VV 2*(1)*1,1 2,200
VV Součet 2,200

51 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 6 m

t 0,017 992,08 16,87 dle SoD SO02 č.44

Strana 27 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 567,88

5 - MONTÁŽNÍ MATERIÁL 1 963,28

PSV - Práce a dodávky PSV 23 226,60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 23 226,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 118,00

OST - Ostatní 15 260,00

ZL15 - Příprava elektro pro FVE

ZL15 - Příprava elektro pro FVE

Dodatek č.5 k SoD

Strana 28 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 567,88

D 5 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 1 963,28
1 K 5.9 Podružný materiál kpl 0,400 4 908,20 1 963,28 dle SoD D1.4.4 č.53

VV "pro stěnový BOX-šroubky, hmoždinky,wago svorky" 0,3 0,300
VV "pro doplnění rozvaděče-šroubky, hmoždinky" 0,1 0,100
VV Součet 0,400

D PSV Práce a dodávky PSV 23 226,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 23 226,60

3 K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)

m 37,000 47,40 1 753,80 CS ÚRS 2023 01

VV "datový pro stěnový BOX" 37 37,000

4 M 34121265
kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) 
kategorie 6

m 37,000 13,90 514,30 CS ÚRS 2023 01

5 K 741122743
Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x6 až 
10 mm2 uložený pevně (např. CYKYDY)

m 35,000 89,50 3 132,50 CS ÚRS 2023 01

VV "kabel pro stěnový BOX" 35 35,000

6 M 34113200
kabel instalační pancéřovaný jádro Cu plné izolace 
PVC vnitřní a vnější plášť PVC 0,6/1kV (CYKYPY) 
5x10mm2

m 35,000 347,00 12 145,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 741231013 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jistící kus 1,000 246,00 246,00 CS ÚRS 2023 01

8 M 35822171
jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 6 kA

kus 1,000 659,00 659,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 1,000 296,00 296,00 CS ÚRS 2023 01

10 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 
0,03A

kus 1,000 1 360,00 1 360,00 CS ÚRS 2023 01

11 K 741930003 Revize nabíjecí stanice pro elektromobily nástěnné kus 1,000 3 120,00 3 120,00 CS ÚRS 2023 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 118,00
12 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,000 559,00 1 118,00 CS ÚRS 2023 01

VV "stěnový BOX - propojovací práce" 2 2,000

D OST Ostatní 15 260,00

13 K OST - 01
Rozšíření stávajicího rozvaděče na 216 modulů (o 51 
modulů)

soubor 1,000 9 625,00 9 625,00 vlastní

14 K OST - 02 Elektroměr s odpínačem pro FVE soubor 1,000 5 635,00 5 635,00 vlastní

Dodatek č.5 k SoD

ZL15 - Příprava elektro pro FVE

ZL15 - Příprava elektro pro FVE

Strana 29 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 757,22

HSV - Práce a dodávky HSV 22 757,22

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 576,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 180,25

Dodatek č.5 k SoD

ZL16 - Doplnění drážky na fasádě

Strana 30 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 757,22

D HSV Práce a dodávky HSV 22 757,22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 576,97

1 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 10,710 267,00 2 859,57 CS ÚRS 2023 02

VV "Vystěrkování nutové drážky - do 10cm šíře" 107,1*0,1 10,710

2 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m 214,000 52,30 11 192,20 CS ÚRS 2023 02

VV 107*2 214,000

3 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 214,000 11,80 2 525,20 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 180,25

4 K 977332222
Frézování drážek ve stěnách z dutých cihel nebo 
tvárnic včetně omítky do 50x50 mm

m 107,110 57,70 6 180,25 CS ÚRS 2023 02

VV "Obvod objektu" 

VV
14,5+14,75+8,5+4-1,75+1,86+14,5+15,75+14,5+8-3+4-
1,75+0,5+15,75-3

107,110

Dodatek č.5 k SoD

ZL16 - Doplnění drážky na fasádě

Strana 31 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 597,45

4 - KABELY A VODIČE 602,25

5 - MONTÁŽNÍ MATERIÁL 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 759,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 759,00

M - Práce a dodávky M 6 646,20

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 6 646,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 590,00

Dodatek č.5 k SoD

ZL18 - Doplnění osvětlení příjezdové cesty

Strana 32 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 597,45

D 4 KABELY A VODIČE 602,25
1 K 4.3 Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 m 15,000 40,15 602,25 dle SoD D1.4.4 č.36

VV "kabeláž k svítidlům" 15 15,000

D PSV Práce a dodávky PSV 6 759,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 759,00

2 K 741372131
Montáž svítidlo LED exteriérové samostatné zemní se 
zapojením vodičů

kus 3,000 503,00 1 509,00 CS ÚRS 2023 02

VV "zemní svítidla" 3 3,000

3 M 34845001 svítidlo exteriérová sloupek LED v 0,5-0,7m IP 65 kus 3,000 1 750,00 5 250,00 CS ÚRS 2022 02

D M Práce a dodávky M 6 646,20

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 646,20

4 K 460161142
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 15,000 275,00 4 125,00 CS ÚRS 2023 02

5 K 460431152
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 
50 cm z horniny tř I skupiny 3

m 15,000 61,40 921,00 CS ÚRS 2023 02

6 K 460791212
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 
do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm

m 15,000 48,30 724,50 CS ÚRS 2023 02

VV "chránička kabeláže v zemi" 15 15,000

7 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 15,750 55,60 875,70 CS ÚRS 2023 02

VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 590,00
8 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 1,000 590,00 590,00 CS ÚRS 2023 02

VV "propojení s rozvaděčem" 1 1,000

Dodatek č.5 k SoD

ZL18 - Doplnění osvětlení příjezdové cesty

Strana 33 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 272,15

5 - MONTÁŽNÍ MATERIÁL 1 227,05

PSV - Práce a dodávky PSV 17 275,10

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 279,70

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 10 995,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 770,00

Dodatek č.5 k SoD

ZL19 - Doplnění signalizace do bezbariérových koupelen

Strana 34 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 272,15

D 5 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 1 227,05
1 K 5.9 Podružný materiál kpl 0,250 4 908,20 1 227,05 dle SoD D1.4.4 č.53

VV "hmoždinky,šrouby,svorkovnice" 0,25 0,250

D PSV Práce a dodávky PSV 17 275,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 279,70

2 K 741124731
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 
mm2 uložený pevně (např. JYTY)

m 60,000 49,90 2 994,00 CS ÚRS 2023 02

3 M 34113140
kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií 
s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC 
plášť PVC 225V (JE-Y(St)Y...Bd) 2x2x0,80mm2

m 69,000 13,30 917,70 CS ÚRS 2023 02

VV 75*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 69,000

4 K 741130132 Ukončení šňůra 4x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 16,000 148,00 2 368,00 CS ÚRS 2023 02

VV "ukončení vodiče na straně ústředny" 10 8,000
VV "ukončení vodiče na straně komponentu" 10 8,000
VV Součet 16,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 10 995,40

5 K 742220121 Montáž modulu do systému PZTS pro 8 relé kus 4,000 544,00 2 176,00 CS ÚRS 2023 02

6 M 40466038 modul sběrnicový ovládání systému kus 4,000 925,00 3 700,00 CS ÚRS 2023 02

7 K 742220251
Montáž tlačítka tísňového výklopného s pamětí 
poplachu

kus 2,000 347,00 694,00 CS ÚRS 2023 02

VV "talčítko poplachové" 2 2,000

8 M 1244303 NASTENNE TLACITKO JA-112J kus 2,000 512,70 1 025,40

11 K 742R1
Dodávka a montáž bezpečnostních táhel stropních 
WC/PZTS

soub. 4,000 850,00 3 400,00 vlastní

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 770,00
12 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 3,000 590,00 1 770,00 CS ÚRS 2023 02

VV "Propojení systému, nastavení s ústřednou" 3 3,000

Dodatek č.5 k SoD

ZL19 - Doplnění signalizace do bezbariérových koupelen

Strana 35 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh ul. Havlíčkova Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -585 804,80

PSV - Práce a dodávky PSV -585 804,80

    725 - Zařizovací předměty -564 583,00

    766 - Konstrukce truhlářské -4 400,00

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické -16 745,00

    998 - Přesun hmot -76,80

ZL20 - Změna užívání místností

ZL20 - Změna užívání místností

Dodatek č.5 k SoD

Strana 36 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Zábřeh ul. Havlíčkova Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: Olomoucký kraj, Olomouc Projektant:  

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o. Zpracovatel: M.Kachlík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -585 804,80

D PSV Práce a dodávky PSV -585 804,80

D 725 Zařizovací předměty -564 583,00

1 K 55145352R
kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 
mm; hadice 150 cm; povrch chrom

kus -1,000 390,00 -390,00 dle SoD D.1.4 č.124

VV "MEN-1.02.05" -1 -1,000

2 K 55192761R držák kloubový kus -1,000 60,00 -60,00 dle SoD D.1.4 č.126

3 K 721223423RT2

Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby 
podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svislým odtokem, 
zápachový uzávěr funkční i pří vyschnutí, 
123x123mm/115x115mm

kus -1,000 1 400,00 -1 400,00 dle SoD D.1.4 č.85

4 K
725319101R00_
R

Dřez jednoduchý s odkapávačem, 860 x 510 mm, tl. 
0,7 mm, chromniklová ocel - vzhled nerez, s 1 otvorem 
pro baterii

kus -1,000 750,00 -750,00 dle SoD D.1.4 č.111

5 K 725845111RT1
Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, ruční 
ovládání bez příslušentsví, standardní

kus -1,000 1 883,00 -1 883,00 dle SoD D.1.4 č.94

VV "MEN" -1 -1,000

6 K 725849302R00 Montáž baterií sprchových držáku sprchy kus -1,000 100,00 -100,00 dle SoD D.1.4 č.96

VV "MEN-1.02.05" -1 -1,000

7 K R_725_001
Automat na mytí a desinfekci mís s výlevkou a 
umyvadlem, 1000x940x600 mm, nerez, vč. dopravy do 
300 km, vč. zaškolení obsluhy

kus -1,000 280 000,00 -280 000,00 dle SoD D.1.4 č.115

8 K R_725_002
Lis na pleny (dekontaminační přístroj), 920x780x750 
mm

kus -1,000 280 000,00 -280 000,00 dle SoD D.1.4 č.116

D 766 Konstrukce truhlářské -4 400,00

9 K 766821122.8

M+D T12 - Dřezová skříňka, jednodílná. Oteviratelná a 
uzamykatelná. Materiál laminovaná MDF deska, min. 
tl. 18mm, barva bílá. Rozměry 800/600/900mm. 
Kompletní provedení dle PD

kus -1,000 4 400,00 -4 400,00 dle SoD D.1.1 č.262

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické -16 745,00

10 K 781414112.1
Montáž obkladaček vnitřních lepených flexibilním 
lepidlem

m2 -19,700 400,00 -7 880,00 dle SoD D.1.1 č.303

VV m.č. 1.02.05
VV (2,50+1,80)*2*2,50 21,500
VV "odpočet" -0,90*2,00 -1,800
VV Mezisoučet 19,700
VV -19,70 -19,700

11 M 597610000.1 obkládačky keramické I. j., barevnost viz PD m2 -21,670 300,00 -6 501,00 dle SoD D.1.1 č.304

VV -19,70*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -21,670
VV Součet -21,670

12 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 -19,700 45,00 -886,50 dle SoD D.1.1 č.306

13 K 781991001
Ostatní náklady oddílu 781 (např. lišty, řezání, 
prostupy, tmely .) přepočtené na m2 obkládané plochy

m2 -19,700 75,00 -1 477,50 dle SoD D.1.1 č.307

D 998 Přesun hmot -76,80

14 K 998011001.1
Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, 
PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v 
jednotkové ceně

t -0,320 240,00 -76,80 dle SoD D.1.1 č.123

Dodatek č.5 k SoD

ZL20 - Změna užívání místností

ZL20 - Změna užívání místností

Strana 37 z 37



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-786 076,38CZK

20 948,57139 657,1415,00%

21Z_71D4

Dodatek č.4 k SoD

-642 724,75

Výše daněSazba daně Základ daně
-782 381,89 -164 300,2021,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21Z_71D4

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady z rozpočtů

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

STA

ZL 8 ZL8 - Doplnění OSB desek pod oplechování atiky

ZL 9 ZL9 - Broušení litých podlah

ZL 6 ZL6 - Doplnění vrstev vnější omítky

ZL7 - Zrušení obložení stěn obklademZL 7

ZL5 - Změna trasy přeložky vodovoduZL 5

ZL5a ZL5a - Změna trasy přeložky vodovodu - MNP

ZL5b - Změna trasy přeložky vodovodu - VCPZL5b

ZL 10 ZL10 - Doplnění vnějšího lešení

ZL5c - Sondy pro přeložku vodovodu - VCPZL5c

-782 381,89 -946 682,09

-917 504,59 -1 110 180,55

114 833,09 138 948,04

22 199,65

24 550,4320 289,61

129 835,54 149 310,87

-68 794,47-59 821,28

35 629,3230 982,02

Dodatek č.4 k SoD

PopisKód

15. 3. 2023

18 930,3916 461,21

25 529,60

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

-642 724,75 -786 076,38


